PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

   01.04.2009                                                                                                               № 10
О предоставлении сведений о движении денежных средств, получаемых  в виде субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов
В соответствии с постановлением Главы округа Муром от 31.12.2008 № 3485 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов «О бюджете округа Муром на 2009  год и на плановый период 2010 и 2011 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету» в целях осуществления контроля за использованием целевых субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, полученных из федерального и областного бюджетов,
приказываю:

1. Главным администраторам поступлений межбюджетных трансфертов ежеквартально, в срок сдачи месячного отчета об исполнении бюджета, представлять в финансовое управление администрации округа Муром:

1.1. Сведения о движении денежных средств, полученных в виде субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, из федерального  бюджета, на счетах главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета округа Муром бюджета  (далее по тексту – Сведения 1) согласно приложению  № 1;

1.2. Сведения о движении денежных средств в виде субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, полученных за счет средств областного бюджета, на счетах главных распорядителей, распорядителей, получателей средств бюджета округа Муром (далее по тексту – Сведения 2) согласно приложению № 2.

2. Заместителю начальника финансового управления Балновой О.А., заведующей отделом финансирования производственной сферы Селемон Т.Л. рассматривать и визировать Сведения, указанные в подпунктах 1.1, 1.2 настоящего приказа согласно приложениям №№ 1 и 2.

3. Утвердить Порядок отражения в бюджетном учете операций по межбюджетным трансфертам согласно приложению № 3.

4. Бюджетному отделу (Балнова О.А.):

4.1 ежеквартально до 05 числа месяца, следующего за отчетным периодом, осуществлять свод Сведений 1, Сведений 2  о  движении денежных средств, полученных в виде целевых субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, согласно приложениям №№ 1, 2.

4.2. представлять отчетность по вышеуказанным приложениям № 1 и №2 в Департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области в установленные сроки.

5. Главным администраторам поступлений межбюджетных трансфертов  бюджета округа Муром издать приказы, устанавливающие ответственность должностных лиц за представление Сведений 1 и Сведений 2. отчетов о произведенных  и расходах за счет предоставленных субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, подготовку Сведений 1, Сведений 2.

6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Зам. Главы администрации, начальник
финансового управления

	О.П.Бречко